ตามที่ กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงมหาสารคาม ได้มีโครงการ ซื้อปุ๋ยเคมี สูตร ๔๖-๐-๐ จำนวน 
๔ ถุง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ซื ้อปุ ๋ยเคมี สูตร ๔๖-๐-๐ จำนวน ๔ ถุง/bag ผู ้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านธานีวิทยา (ขายส่ง
,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๔๐๐.๐๐ บาท (เก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษอ่ืีน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

(นายชัยวัฒน์ แสนศักดิ์) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม